ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO
––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:         /UBND-VHTT

V/v khảo sát hiện trạng trang

thiết bị, trình độ công nghệ

thông tin của CBCC thực hiện

nhiệm vụ tại bộ phận một cửa

các cấp trên địa bàn huyện Tuần

Giáo.

Tuần Giáo, ngày       tháng 3 năm 2023

                            Kính gửi:

                          - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 297/STTTT-CĐS ngày 01/3/2023 của sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc khảo sát hiện trạng trang thiết bị, trình độ

công nghệ thông tin của CBCC thực hiện nhiệm vụ tại bộ phận một cửa các cấp

trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

UBND huyện Tuần giáo có ý kiến như sau:

1. Văn phòng HĐND & UBND huyện và UBND các xã, thị trấn

- Thực hiện rà soát, tổng hợp kết quả khảo sát tình hình hiện trạng trang

thiết bị và trình độ CNTT của cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ tại bộ phận

một cửa theo Phụ lục gửi kèm.

- Thời gian hoàn thành: trước ngày 8/3/2023 gửi về UBND huyện (qua

phòng Văn hóa và thông tin).

2. Phòng Văn hóa và Thông tin

- Chủ trì, tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo gửi Sở Thông tin và

truyền thông theo quy định.

- Thời gian hoàn thành trước ngày 10/3/2023.

Nhận được văn bản này UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-03T15:30:51+0700

		2023-03-03T15:47:32+0700

		2023-03-03T15:47:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-03T15:47:58+0700